1200
Gru idraulica a carrello
Gru idraulica a carrello con pompa a doppio effetto, dotata
di tiranti laterali, braccio allungabile in 4 posizioni di lavoro,
valvola di protezione contro sovraccarichi incorporata,
comando di discesa a velocità controllata, gancio girevole a
360°, ruote posteriori girevoli per la massima manovrabilità.
Portata 0,5 t ruote in gomma

Codice €
Portata max piatto/
tondo SWL (Kg)
Test di carico piatto/
tondo (Kg)
Spessore min pezzi
piani (mm)
ø max pezzi tondi
(mm)
Lunghezza max pezzi
(mm)
Area magnetica
(mm)
Peso
(Kg)
C609300125 -,-- 125/60 375/180 10 180 2000 78x125 6
C609300250 -,-- 250/125 750/375 15 270 2000 118x143 14
C609300500 -,-- 500/250 1500/750 20 220 2500 118x243 26
C609301000 -,-- 1000/500 3000/1500 30 360 3000 148x300 45
C609302000 -,-- 2000/1000 6000/3000 30 340 3000 177x480 95
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno